

<b>ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO</b>	
Nr. Identificativo Ordine	4758908
Descrizione Ordine	PON 2014-2020. Progetto 10.8.1.B2-FESRPON-SA-2018-36 – "LABORATORI HIGH TECH PER L'INNOVAZIONE DIDATTICA" – Acquisto di 9 PC DESKTOP per integrazione Laboratorio Meccatronica e Laboratorio Sistemi e Reti
Strumento d'acquisto	Convenzioni
CIG	Z4126FA48A
CUP	B27D18000640007
Bando	Pc Desktop 16
Categoria(Lotto)	PC fascia alta
Data Creazione Ordine	02/02/2019
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	nessuna scadenza / nessun limite
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	nessuna scadenza / nessun limite
<b>AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE</b>	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE SARDEGNA > SCUOLE SECONDARIE DI II GRADO > -ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - M. BUONARROTI
Codice Fiscale Ente	82002450920
Nome Ufficio	ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE BUONARROTI
Indirizzo Ufficio	VIA VELIO SPANO NR. 7, 09036 - GUSPINI (SU)
Telefono / FAX ufficio	0709783042/0709783373
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFTT5M
Punto Ordinante	MARIA GABRIELLA PICCI / CF: PCCMGB64L431647M
Email Punto Ordinante	CAIS009007@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	82002450920
Ordine istruito da	MARIA GABRIELLA PICCI
<b>FORNITORE CONTRAENTE</b>	
Ragione Sociale	ITALWARE S.R.L.
Partita IVA Impresa	02102821002
Codice Fiscale Impresa	08619670584
Indirizzo Sede Legale	VIA DELLA MAGLIANELLA N. 65/E, PAL. A - 00100 - ROMA(RM)
Telefono / Fax	0666411156/0666411074
PEC Registro Imprese	ITALWARE@ACTALISCERTYMAIL.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	08619670584
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	RM
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	5654632
INPS: Matricola aziendale	7035013834
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	08303110-83

PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	METALMECCANICO / INDUSTRIA

#### Oggetto dell'ordine ( 1 di 2 ) - Scheda tecnica: PC desktop

Marca: HP - Nome commerciale: ProDesk 600 G3 WIN 10 - Codice articolo produttore: 4QD01ES - Descrizione tecnica: PC desktop fascia alta - Prezzo: 508,12 - Unità di vendita: Pezzo - Memoria ram: 8 GB DDR4 SDRAM - Hard disk [gb]: 500 - Unità ssd [gb]: 256 - Masterizzatore dvd: HP 1DE43AV - Tipologia di benchmark prestazionale: Sysmark 2014 - Valore di benchmark: &gt;= 1700 - Gpp compatibilità ambientale: Energy Star 6.1 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 508,12 - Acquisti verdi: SI - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo fornitore: PCD16L3-W10-64 - Durata assistenza [mesi]: 36 - Processore: Intel core i5 7500 - Sistema operativo: Microsoft Windows 10 Professional 64 bit - Unità hard disk : HP 1ZA29AV

#### OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' PCD16L3-W10-64 '

Acquisti verdi: SI - Codice articolo fornitore: PCD16L3-M23-W10-64 - Codice articolo fornitore collegato: PCD16L3-W10-64 - Codice articolo produttore: E2475pwj - Descrizione tecnica: Monitor LED a schermo piatto da 23,6" - Etichette ambientali: Energy Star 7.0 Display - Formato dello schermo: Wide Screen - Ingressi video: DVI e VGA - Marca: AOC - Nome commerciale: E2475pwj - Prezzo: 121,7 - Prezzo per unità di prodotto: 121,70 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Rapporto di contrasto: 1000 - Regolabilità: Altezza e inclinazione - Tecnologia: LED - Tipo contratto: Acquisto - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di vendita: Pezzo

#### Oggetto dell'ordine ( 2 di 2 ) - Scheda tecnica: PC desktop

Marca: HP - Nome commerciale: ProDesk 600 G3 LINUX - Codice articolo produttore: AQD02ES - Descrizione tecnica: PC desktop fascia alta - Prezzo: 421,13 - Unità di vendita: Pezzo - Memoria ram: 8 GB DDR4 SDRAM - Hard disk [gb]: 500 - Unità ssd [gb]: 256 - Masterizzatore dvd: HP 1DE43AV - Tipologia di benchmark prestazionale: Sysmark 2014 - Valore di benchmark: &gt;= 1700 - Gpp compatibilità ambientale: Energy Star 6.1 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 421,13 - Acquisti verdi: SI - Tipo contratto: Acquisto - Codice articolo fornitore: PCD16L3-L - Durata assistenza [mesi]: 36 - Processore: Intel core i5 7500 - Sistema operativo: LINUX Ubuntu - Unità hard disk : HP 1ZA29AV

#### OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO

' PCD16L3-L '

Acquisti verdi: SI - Codice articolo fornitore: PCD16L3-M18-L - Codice articolo fornitore collegato: PCD16L3-L - Codice articolo produttore: BE209TL - Descrizione tecnica: Monitor LED a schermo piatto da 18,5" - Etichette ambientali: Energy Star 7.0 Display - Formato dello schermo: Wide Screen - Ingressi video: DVI e VGA - Marca: Asus - Nome commerciale: BE209TLB - Prezzo: 79,95 - Prezzo per unità di prodotto: 79,95 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Rapporto di contrasto: 1000 - Regolabilità: Altezza e inclinazione - Tecnologia: LED - Tipo contratto: Acquisto - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di vendita: Pezzo

#### ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
Obbligo alla registrazione sulla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	obbligata
Registrazione alla "Piattaforma per la certificazione dei crediti"	registrato
Nome e cognome del Referente tecnico	STEFANO CASULA
Nome e cognome del Referente Amministrativo	GIUSEPPE ARDU

Riferimenti del Referente amministrativo (telefono, fax, email)	0709783042 - CAIS009007@istruzione.it
Riferimenti del Referente tecnico (telefono, fax, email)	3498016003 - stf.casula@gmail.com
Termini di pagamento	30 GG Data Ricevimento Fattura
R.A.E.E. non storici	non indicato
R.A.E.E. storici	non indicato

#### RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	ProDesk 600 G3 WIN 10	508,12	4 (Pezzo)	2032,48 €	22,00
1opzione	E2475pwj	121.7	4 (Pezzo)	486.8 €	22
2	ProDesk 600 G3 LINUX	421,13	5 (Pezzo)	2105,65 €	22,00
1opzione	BE209TLB	79.95	5 (Pezzo)	399.75 €	22

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	5024,68
<b>IVA €</b>	1105,43
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	6130,11

#### INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA VELIO SPANO NR. 7 - 09036 - GUSPINI - (SU)
Indirizzo di Fatturazione	VIA VELIO SPANO NR. 7 - 09036 - GUSPINI - (SU)
Intestatario Fattura	ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - M. BUONARROTI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	82002450920
Partita IVA da Fatturare	82002450920
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

#### NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

#### DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

#### DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Il sottoscritto Punto Ordinante: Vista la “Convenzione per la fornitura in acquisto di Personal Computer desktop a ridotto impatto ambientale e dei servizi connessi – Lotto 3” attivata ai sensi dell’art. 26 della Legge n. 488 del 23 dicembre 1999 s.m.i., dalla Consip S.p.A. con la Itaware S.r.l.. – Codice CIG 6877735677; - considerati i termini, le modalità e le condizioni tutte stabilite nella Convenzione; DICHIARA - di aderire alla Convenzione e a tutte le condizioni normative ed economiche ivi previste; - di aver preso visione delle informazioni sul trattamento dei dati personali di cui al D.Lgs. 196/03 contenute nella Convenzione sopra citata, e di autorizzare il Fornitore nonché la Consip al trattamento dei propri dati personali. Il servizio di installazione delle apparecchiature, in aggiunta al servizio di consegna come specificato nel capitolo 6.2 del Capitolato Tecnico, sarà effettuato dal Fornitore esclusivamente per ordinativi di personal computer superiori o uguali a 5 apparecchiature”. Il servizio opzionale di manutenzione per 24 mesi aggiuntivi potrà essere richiesto per ordinativi di qualsiasi entità; tuttavia, nel caso in cui il singolo ordine di fornitura sia relativo ad un quantitativo di personal computer inferiore al quantitativo minimo di 50 unità, il pagamento dell’estensione del servizio dovrà essere effettuato in un’unica soluzione contestualmente al pagamento dei beni acquistati; nel caso invece in cui il quantitativo di personal computer ordinati sia maggiore o uguale al quantitativo minimo suddetto, il pagamento dell’estensione del servizio sarà effettuata in modalità posticipata secondo quanto stabilito nel Contratto della Convenzione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**